附件

衡东县城镇基准地价更新成果一览表

一、基准地价内涵

表1  衡东县城区商服、住宅和工矿仓储用地基准地价内涵

	级别
	土地权利
	商服
	住宅
	工矿仓储
	开发程度
	基准日

	
	
	使用年期
	容积率
	使用年期
	容积率
	使用年期
	
	

	Ⅰ
	出让

土地使用权
	40
	2.0 
	70
	2.5
	50
	五通一平
	2020.9.1

	Ⅱ
	出让

土地使用权
	40
	1.8 
	70
	2.2
	50
	五通一平
	2020.9.1

	Ⅲ
	出让

土地使用权
	40
	1.6 
	70
	2.0
	50
	五通一平
	2020.9.1

	Ⅳ
	出让

土地使用权
	40
	1.4 
	70
	1.8
	50
	五通一平
	2020.9.1


表2  衡东县城区公共管理与公共服务用地基准地价内涵

	级别
	土地权利
	一类用地
	二类用地
	开发程度
	基准日

	
	
	使用年期
	容积率
	使用年期
	容积率
	
	

	Ⅰ
	出让

土地使用权
	50
	1.6
	50
	1.0
	五通一平
	2020.9.1

	Ⅱ
	出让

土地使用权
	50
	1.6
	50
	1.0
	五通一平
	2020.9.1

	Ⅲ
	出让

土地使用权
	50
	1.6
	50
	1.0
	五通一平
	2020.9.1

	Ⅳ
	出让

土地使用权
	50
	1.6
	50
	1.0
	五通一平
	2020.9.1


备注：一类用地为机关团体用地、新闻出版用地、教育用地、科研用地、医疗卫生用地、社会福利用地、文化设施用地、体育用地。二类用地为公用设施用地、公园与绿地。

表3  衡东县乡镇商服、住宅、工矿仓储用地基准地价内涵

	等别
	级别
	土地权利
	商服
	住宅
	工矿仓储
	开发程度
	基准日

	
	
	
	使用年期
	容积率
	使用年期
	容积率
	使用年期
	
	

	一等镇
	Ⅰ
	出让

土地使用权
	40
	2.0
	70
	2.2
	50
	五通一平
	2020.9.1

	
	Ⅱ
	出让

土地使用权
	40
	1.7
	70
	1.8
	50
	五通一平
	2020.9.1

	
	Ⅲ
	出让

土地使用权
	40
	1.2
	70
	1.2
	50
	五通一平
	2020.9.1

	二等镇
	Ⅰ
	出让

土地使用权
	40
	1.7
	70
	1.8
	50
	五通一平
	2020.9.1

	
	Ⅱ
	出让

土地使用权
	40
	1.2
	70
	1.2
	50
	五通一平
	2020.9.1

	三等镇
	Ⅰ
	出让

土地使用权
	40
	1.7
	70
	1.6
	50
	五通一平
	2020.9.1

	
	Ⅱ
	出让

土地使用权
	40
	1.2
	70
	1.2
	50
	五通一平
	2020.9.1


表4  衡东县乡镇公共管理与公共服务用地基准地价内涵

	等别
	级别
	土地权利
	一类用地
	二类用地
	开发程度
	基准日

	
	
	
	使用年期
	容积率
	使用年期
	容积率
	
	

	一等镇
	Ⅰ
	出让

土地使用权
	50
	1.4
	50
	1.0
	五通一平
	2020.9.1

	
	Ⅱ
	出让

土地使用权
	50
	1.2
	50
	1.0
	五通一平
	2020.9.1

	
	Ⅲ
	出让

土地使用权
	50
	1.2
	50
	1.0
	五通一平
	2020.9.1

	二等镇
	Ⅰ
	出让

土地使用权
	50
	1.4
	50
	1.0
	五通一平
	2020.9.1

	
	Ⅱ
	出让

土地使用权
	50
	1.2
	50
	1.0
	五通一平
	2020.9.1

	三等镇
	Ⅰ
	出让

土地使用权
	50
	1.4
	50
	1.0
	五通一平
	2020.9.1

	
	Ⅱ
	出让

土地使用权
	50
	1.2
	50
	1.0
	五通一平
	2020.9.1


二、级别范围

表5  衡东县城区土地级别范围描述

	级 别
	级    别    范    围

	Ⅰ
	顺风路-工农路-交通东路-向阳路-衡东大道-东风路-文明东路-文明西路-峥嵘路-衡东大道-洣江大道-交通西路-顺风路

	Ⅱ
	少梅路-武家山路-康佳东路-湘泵街-文冲东路-荣桓大道-洣江大道-衡东大道-峥嵘路-文明西路-文明东路-东风路-衡东大道-向阳路-交通东路-工农路-顺风路-峥嵘路-交通西路-洣江大道-少梅路（Ⅰ级范围以外）

坪石路-滨江路-学府路-晓霞路-双园大道-衡东大道-坪石路

	Ⅲ
	车站路-荣桓大道-文冲东路-湘泵街-康佳东路-武家山路-少梅路-洣江大道-车站路

文冲东路-兴衡大道-洣江大道-荣桓大道-文冲东路（Ⅱ级范围以外）

文冲西路-双园大道-滨江路-坪石路-文冲西路

衡东大道-双园大道-晓霞路-学府路-滨江路-洣江南路-锁狮大道-龙江路-柴山路-通园大道-坪塘大道-吴集路-边界西端-衡东大道

	Ⅳ
	基准地价评估范围内除Ⅰ、Ⅱ、Ⅲ级以外的区域


表6  衡东县乡镇分等结果表

	等别
	乡镇名称

	一等镇
	新塘镇、大浦镇

	二等镇
	石湾镇、草市镇、杨林镇、杨桥镇、高湖镇

	三等镇
	霞流镇、荣桓镇、甘溪镇、白莲镇、蓬源镇、三樟镇


表7  衡东县乡镇土地级别范围描述

	乡镇名称
	级别
	级    别    范    围

	新塘镇
	Ⅰ
	主街晓霞路和S314所围成夹角的区域

	
	Ⅱ
	S314两侧区域及Ⅰ级范围向四周扩散100米所围成的区域

	
	Ⅲ
	Ⅰ、Ⅱ级地以外、定级边界以内的区域

	大浦镇
	Ⅰ
	浦元东街以两侧100米所围成的区域

	
	Ⅱ
	纬一路，经七路，泉南高速，镇已路，边界西端所围成的区域

	
	Ⅲ
	Ⅰ、Ⅱ级地以外、定级边界以内的区域

	石湾镇
	Ⅰ
	人民路和双十大道两侧以100米所围成的区域

	
	Ⅱ
	Ⅰ级地以外，定级边界以内的区域

	草市镇
	Ⅰ
	加油站，中心卫生院，供销社，长安汽车，佳乐多超市，灵峰大酒店所围成的区域

	
	Ⅱ
	Ⅰ级地以外、定级边界以内的区域

	杨林镇
	Ⅰ
	主街向四周扩散100米所围成的区域

	
	Ⅱ
	Ⅰ级地以外、定级边界以内的区域

	杨桥镇
	Ⅰ
	X004两侧50米所围成的区域

	
	Ⅱ
	Ⅰ级地以外、定级边界以内的区域

	霞流镇
	Ⅰ
	主街以西300米所围成的区域

	
	Ⅱ
	Ⅰ级地以外、定级边界以内的区域

	甘溪镇
	Ⅰ
	主街以北200米所围成的区域

	
	Ⅱ
	Ⅰ级地以外、定级边界以内的区域

	荣桓镇
	Ⅰ
	S315两侧100米所围成的区域

	
	Ⅱ
	Ⅰ级地以外、定级边界以内的区域

	高湖镇
	Ⅰ
	主街以西300米所围成的区域

	
	Ⅱ
	Ⅰ级地以外、定级边界以内的区域

	白莲镇
	Ⅰ
	主街两侧50米所围成的区域

	
	Ⅱ
	Ⅰ级地以外、定级边界以内的区域

	蓬源镇
	Ⅰ
	主街两侧200米所围成的区域

	
	Ⅱ
	Ⅰ级地以外、定级边界以内的区域

	三樟镇
	Ⅰ
	主街两侧200米所围成的区域

	
	Ⅱ
	Ⅰ级地以外、定级边界以内的区域


三、城区基准地价

表8  衡东县城区商服、住宅和工矿仓储用地基准地价表

	级别
	商服
	住宅
	工矿仓储

	
	元/平方米
	万元/亩
	元/平方米
	万元/亩
	元/平方米
	万元/亩

	Ⅰ
	3050
	203
	1500
	100
	500
	33

	Ⅱ
	2300
	153
	1220
	81
	420
	28

	Ⅲ
	1500
	100
	1030
	69
	360
	24

	Ⅳ
	1000
	67
	860
	57
	300
	20


表9  衡东县城区公共管理与公共服务用地基准地价

	级别
	一类用地
	二类用地

	
	元/平方米
	万元/亩
	元/平方米
	万元/亩

	Ⅰ
	830
	55
	510
	34

	Ⅱ
	715
	48
	435
	29

	Ⅲ
	670
	45
	375
	25

	Ⅳ
	620
	41
	310
	21


四、乡镇基准地价

表10  衡东县乡镇商服、住宅、工矿仓储用地基准地价表

单位：元/平方米

	等别
	乡镇名称
	级别
	商服
	住宅
	工矿仓储

	一等镇
	新塘镇、大浦镇
	Ⅰ
	1450
	1080
	300

	
	
	Ⅱ
	1100
	840
	260

	
	
	Ⅲ
	705
	530
	210

	二等镇
	石湾镇、草市镇、杨林镇、杨桥镇、高湖镇
	Ⅰ
	1130
	860
	255

	
	
	Ⅱ
	670
	510
	190

	三等镇
	霞流镇、荣桓镇、甘溪镇、白莲镇、蓬源镇、三樟镇
	Ⅰ
	890
	740
	255

	
	
	Ⅱ
	615
	480
	190


表11  衡东县乡镇公共管理与公共服务用地基准地价表

单位：元/平方米

	等别
	乡镇名称
	级别
	一类用地
	二类用地

	一等镇

	新塘镇、大浦镇
	Ⅰ
	515
	320

	
	
	Ⅱ
	420
	280

	
	
	Ⅲ
	370
	230

	二等镇

	石湾镇、草市镇、杨林镇、杨桥镇、高湖镇
	Ⅰ
	500
	275

	
	
	Ⅱ
	360
	210

	三等镇
	霞流镇、荣桓镇、甘溪镇、白莲镇、蓬源镇、三樟镇
	Ⅰ
	490
	275

	
	
	Ⅱ
	340
	210




